
ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

 
 

PORTARIA Nº 613 - GAB, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024
 
 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5º, I e X, da Lei Complementar nº 58, de
4 de julho de 2006,

Considerando o art. 9º, § 3º, II, do Decreto nº 8.465/2015, resolve:

 

Art. 1º Fica autorizada, em caso de necessidade, a saída antecipada dos servidores relacionados no Anexo Único desta portaria, no
período das 16h às 19h do dia 06 de dezembro de 2024, para par�cipação no PGE Integração, evento des�nado a abordar os resultados do exercício e
as metas para o próximo, e comemoração dos 60 anos da Procuradoria-Geral do Estado de Goiás.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 

 

RAFAEL ARRUDA OLIVEIRA
Procurador-Geral do Estado

 
 
 
 
 

ANEXO ÚNICO

 
Unidade Nome Completo Vínculo Funcional

1 Assistência Policial Militar Alexandre Pedro de Barros Servidor (a) Administra�vo

2 Assistência Policial Militar Joel de Oliveira Filho Servidor (a) Administra�vo

3 Assistência Policial Militar Lusdenes Rodrigues Alencar Servidor (a) Administra�vo

4 Assistência Policial Militar Magali Lopes de Oliveira Servidor (a) Administra�vo

5 Assistência Policial Militar Pedro Célio Alves Júnior Servidor (a) Administra�vo

6 Assistência Policial Militar Ricardo Carneiro da Silva Servidor (a) Administra�vo

7 Assistência Policial Militar Willians Mar�ns dos Santos Vidal Servidor (a) Administra�vo

8 Comunicação Setorial Anna Flávia Costa de Morais Barbosa Servidor (a) Administra�vo

9 Comunicação Setorial Ramon Teodoro da Silva Servidor (a) Administra�vo

10 Comunicação Setorial Vinícius Braga da Silva Servidor (a) Administra�vo

11 Consultoria-Geral Ana Clara Barbacena Camelo Estagiário de Pós-graduação

12 Consultoria-Geral Ana Paula Borges Freitas Alasmar Estagiário de Pós-graduação

13 Consultoria-Geral Daniella Gonçalves Dias Barreto Estagiário de Pós-graduação

14 Consultoria-Geral Denise Rodrigues Barbosa Estagiário de Pós-graduação

15 Consultoria-Geral Jackellyne Cirqueira Estagiário de Pós-graduação

16 Consultoria-Geral Paloma Nunes Silva Estagiário de Pós-graduação

17 Consultoria-Geral Ana Paula Guimarães Procurador (a) de Estado

18 Consultoria-Geral Guilherme Ribeiro Valadares do Amaral Procurador (a) de Estado

19 Consultoria-Geral Renata Monteiro Fernandes Moreira Procurador (a) de Estado

20 Consultoria-Geral Dinamar Maria de Jesus Licio Borges Servidor (a) Administra�vo

21 Consultoria-Geral Masalen dos Santos Dias Servidor (a) Administra�vo

22 Consultoria-Geral Natália Lima de Oliveira Servidor (a) Administra�vo

23 Consultoria-Geral Rander Rasmussem Araújo Servidor (a) Administra�vo

24 Coordenação da Área da Saúde Lourdes Ribeiro dos Santos Estagiário de Pós-graduação

25 Coordenação da Área da Saúde Daline Paula Barros Procurador (a) de Estado

26 Coordenação de Cumprimento de Execução Marcella Vieira Brito Estagiário de Graduação

27 Coordenação de Cumprimento de Execução Julia Sandra da Silva Estagiário de Pós-graduação



28 Coordenação de Cumprimento de Execução Juliana Miranda Duarte Estagiário de Pós-graduação

29 Coordenação de Cumprimento de Execução Lara Fernanda Machado Estagiário de Pós-graduação

30 Coordenação de Cumprimento de Execução Lohany Paulino Guimarães Estagiário de Pós-graduação

31 Coordenação de Cumprimento de Execução Ludmila de jesus rosa Estagiário de Pós-graduação

32 Coordenação de Cumprimento de Execução Pablo Borges Campos Estagiário de Pós-graduação

33 Coordenação de Cumprimento de Execução Talita Fagundes Ramos Estagiário de Pós-graduação

34 Coordenação de Cumprimento de Execução Maria Elisa Quacken Procurador (a) de Estado

35 Coordenação de Cumprimento de Execução Andrea Figueiredo de Farias Servidor (a) Administra�vo

36 Coordenação de Cumprimento de Execução Anna Luiza Mar�ns Marinho Servidor (a) Administra�vo

37 Coordenação de Cumprimento de Execução Heloísa Oliveira Rodrigues Servidor (a) Administra�vo

38 Coordenação de Cumprimento de Execução Le�cia Gouveia Rodrigues Servidor (a) Administra�vo

39 Coordenação de Cumprimento de Execução Willer Mauro Barroso Servidor (a) Administra�vo

40 Coordenação-Geral Yasmini Falone Iwamoto Procurador (a) de Estado

41 Coordenação-Geral Gabriel Henrique Freitas Servidor (a) Administra�vo

42 Coordenação-Geral Odesvaldo Pereira Pinto Júnior Servidor (a) Administra�vo

43 Coordenação-Geral Wesley Araújo Marmo Fabiano Servidor (a) Administra�vo

44 Coordenação-Geral Wesley Araújo Marmo Fabiano Servidor (a) Administra�vo

45 Corregedoria-Geral Mheliza Mariani Mendes Loyola Rios Machado Procurador (a) de Estado

46 Corregedoria-Geral Antonieta Karam Servidor (a) Administra�vo

47 Corregedoria-Geral Sandra Maria Gonçalves Servidor (a) Administra�vo

48 Escritório Pro-A�vo Brenda Soares de Carvalho Estagiário de Graduação

49 Escritório Pro-A�vo Jaceane Rodrigues da Silva Estagiário de Pós-graduação

50 Escritório Pro-A�vo Jéssica Mota de Oliveira Estagiário de Pós-graduação

51 Escritório Pro-A�vo Anahara Domingos Jus�no Procurador (a) de Estado

52 Escritório Pro-A�vo Gustavo Rodrigues Gomes Servidor (a) Administra�vo

53 Escritório Pro-A�vo Marco Aurélio Oliveira da Cunha Servidor (a) Administra�vo

54 Escritório Pro-A�vo Thaynara Araújo Leonel Servidor (a) Administra�vo

55 Escritório Pro-A�vo Thaynara Chris�ne Ba�sta de Magalhães Servidor (a) Administra�vo

56 Gabinete Vitória Mar�ns dos Reis Ribeiro Estagiário de Pós-graduação

57 Gabinete Alexandre Felix Gross Procurador (a) de Estado

58 Gabinete Helianny Siqueira Alves Gomes de Andrade Procurador (a) de Estado

59 Gabinete Luciana Benvinda Be�ni e Souza de Rezende Procurador (a) de Estado

60 Gabinete Rafael Arruda Oliveira Procurador (a) de Estado

61 Gabinete Rosângela Ribeiro de jesus santos Servidor (a) Administra�vo

62 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Flávia de Jesus Fernandes Estagiário de Graduação

63 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Isabella de Paula Ribeiro Estagiário de Graduação

64 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Vitória Ricci Gomes Estagiário de Graduação

65 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Giorgia Kris�ny dos Santos Adad Procurador (a) de Estado

66 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Cibele Celes�no Ribeiro Servidor (a) Administra�vo

67 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Ester Borges Alexandrino Servidor (a) Administra�vo

68 Gerência da Câmara de Conciliação, Mediação e Arbitragem Marina Gabriela Zomio� Mesquita Servidor (a) Administra�vo

69 Gerência da Divida A�va Giovanna Helen de Almeida Carvalho Estagiário de Pós-graduação

70 Gerência da Secretaria-Geral Matheus Nery Queiroz Estagiário de Pós-graduação

71 Gerência da Secretaria-Geral Frederico Rodrigues Silva Servidor (a) Administra�vo

72 Gerência da Secretaria-Geral Talita Bianchi Braga dos Reis Servidor (a) Administra�vo

73 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Amanda Raquel Lima Silva Funcionário Terceirizado

74 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Bruna Candido dos Santos Funcionário Terceirizado

75 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Cacilda Ribeiro Soares Reis Funcionário Terceirizado

76 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Denisy Cavalcante Gomes Funcionário Terceirizado

77 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Idelma Idelfonso Matos Funcionário Terceirizado

78 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Ielte Gomes da Silva Funcionário Terceirizado

79 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Iracy gomes de Souza Funcionário Terceirizado

80 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Patrícia de Souza Moreira Funcionário Terceirizado

81 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Tânia Sousa Monteiro Funcionário Terceirizado

82 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Alfredo Caixeta Servidor (a) Administra�vo

83 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Carlos Alberto Neves Servidor (a) Administra�vo

84 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Francisco Soares Mar�ns Servidor (a) Administra�vo

85 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Geovanio Adriano Mar�ns Servidor (a) Administra�vo

86 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Giovanna Sampaio Carvalho Servidor (a) Administra�vo

87 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Jose Antonio de Almeida Servidor (a) Administra�vo

88 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Keulle Liduvino da Silva Servidor (a) Administra�vo



89 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Renata de Oliveira Pinto Servidor (a) Administra�vo

90 Gerência de Apoio Administra�vo e Logís�co Sebas�ão Jacinto da Silva Servidor (a) Administra�vo

91 Gerência de Cálculos e Precatórios Hadassa Jordana de Paula Teixeira Estagiário de Graduação

92 Gerência de Cálculos e Precatórios Julia Roberta Pereira Campos Estagiário de Graduação

93 Gerência de Cálculos e Precatórios Luna Resende Macedo Estagiário de Graduação

94 Gerência de Cálculos e Precatórios Queren Hapuque Gonçalves de Sousa Estagiário de Graduação

95 Gerência de Cálculos e Precatórios Abner Amaral Viana Funcionário Terceirizado

96 Gerência de Cálculos e Precatórios Ariadne Costa de Moura Barbosa Servidor (a) Administra�vo

97 Gerência de Cálculos e Precatórios Gladivon da Silva Servidor (a) Administra�vo

98 Gerência de Cálculos e Precatórios Jessica de Freitas Campos Servidor (a) Administra�vo

99 Gerência de Cálculos e Precatórios Maria Júlia Benjamin Servidor (a) Administra�vo

100 Gerência de Cálculos e Precatórios Rodrigo Ribeiro de Melo Servidor (a) Administra�vo

101 Gerência de Cálculos e Precatórios Valmir Pereira Mundim Servidor (a) Administra�vo

102 Gerência de Compras Governamentais Igor Esteves Nery Bosso Servidor (a) Administra�vo

103 Gerência de Compras Governamentais Márcia Ariadne da Silva Servidor (a) Administra�vo

104 Gerência de Compras Governamentais Maria Paula de Albuquerque Lemes Servidor (a) Administra�vo

105 Gerência de Contabilidade Marco Elyseu Ribeiro Servidor (a) Administra�vo

106 Gerência de Execução Fiscal Jennifer Rodrigues Silva Estagiário de Pós-graduação

107 Gerência de Execução Fiscal Renata Silva Bernardino Estagiário de Pós-graduação

108 Gerência de Execução Fiscal Débora Ester Melo De Azevedo Jacundá Funcionário Terceirizado

109 Gerência de Execução Fiscal Mariana Vieira Viana Funcionário Terceirizado

110 Gerência de Execução Fiscal Alessandra Baiocchi Vieira Nascimento Procurador (a) de Estado

111 Gerência de Execução Fiscal Carolina Drummond Braga Procurador (a) de Estado

112 Gerência de Execução Fiscal Mariella Pitaluga Carvalho de Mello Medrado Servidor (a) Administra�vo

113 Gerência de Execução Fiscal Pollyanna Chris�na Gonçalves Sobrinho Zandonai Servidor (a) Administra�vo

114 Gerência de Execução Fiscal Rone Fernandes Santana Melo Servidor (a) Administra�vo

115 Gerência de Execução Fiscal Ta�ana Cazorla Ciscar Servidor (a) Administra�vo

116 Gerência de Execução Orçamentária e Financeira Cleanne Resplandes Silva Servidor (a) Administra�vo

117 Gerência de Execução Orçamentária e Financeira Priscila Dias Pereira Servidor (a) Administra�vo

118 Gerência de Gestão Ins�tucional Adriana Gomes Curado Servidor (a) Administra�vo

119 Gerência de Gestão Ins�tucional Elida Evanikel Lina Corte Servidor (a) Administra�vo

120 Gerência de Gestão Ins�tucional Isadora Rodrigues Campos Servidor (a) Administra�vo

121 Gerência de Gestão Ins�tucional Mara Lúcia de Moraes Carvalho Servidor (a) Administra�vo

122 Gerência de Gestão Ins�tucional Maria do Rosário Silva Ayres Servidor (a) Administra�vo

123 Gerência de Gestão Ins�tucional Maykon Nunes Dias Servidor (a) Administra�vo

124 Gerência de Gestão Ins�tucional Sebas�ão Reis da Silva Servidor (a) Administra�vo

125 Gerência de Gestão Ins�tucional Vanessa Cautela do Lago Moraes Servidor (a) Administra�vo

126 Gerência de Servidores da Secretaria de Segurança Pública Jordana da Silva Gomes Estagiário de Pós-graduação

127 Gerência de Tecnologia Carolina Vieira Amorim Estagiário de Graduação

128 Gerência de Tecnologia Sergio José de Almeida Filho Estagiário de Graduação

129 Gerência de Tecnologia Janerson Douglas dos Santos Funcionário Terceirizado

130 Gerência de Tecnologia Jeann Karlo de Melo Vieira Funcionário Terceirizado

131 Gerência de Tecnologia Leandro Vieira de Castro Teixeira Funcionário Terceirizado

132 Gerência de Tecnologia Lucas Ferreira Madruga Funcionário Terceirizado

133 Gerência de Tecnologia André Vinicius de Oliveira Nascimento Servidor (a) Administra�vo

134 Gerência de Tecnologia Augusto Camilo da Silva Neto Servidor (a) Administra�vo

135 Gerência de Tecnologia Bruno Laercio da Silva Servidor (a) Administra�vo

136 Gerência de Tecnologia Cleidiomar Vicente Barbosa Servidor (a) Administra�vo

137 Gerência de Tecnologia Hiram Alcantara de Moura Servidor (a) Administra�vo

138 Gerência de Tecnologia Junio de Castro Pacheco Servidor (a) Administra�vo

139 Gerência de Tecnologia Pauliana Arantes Peixoto Diniz Servidor (a) Administra�vo

140 Gerência do Centro de Estudos Jurídicos Pedro Henrique Faria Mar�ns Estagiário de Pós-graduação

141 Gerência do Centro de Estudos Jurídicos Helena Telino Monteiro Procurador (a) de Estado

142 Gerência do Centro de Estudos Jurídicos Carlos Tavares da Silva Servidor (a) Administra�vo

143 Gerência do Contencioso Tributário Gabriel Araújo Valente Estagiário de Pós-graduação

144 Gerência do Contencioso Tributário Sté�ani Gabriela Almeida Lopes Estagiário de Pós-graduação

145 Gerência do Contencioso Tributário Alddie Anderson D. Lima Procurador (a) de Estado

146 Gerência do Contencioso Tributário Neidimar Tereza de Freitas Servidor (a) Administra�vo

147 Gerência do Contencioso Tributário Pabllo Fllady Nogueira Rufino Servidor (a) Administra�vo

148 Núcleo Administra�vo Dorvalino Cardoso Gomes Servidor (a) Administra�vo

149 Núcleo Central de Distribuição Ana Costa Santos Estagiário de Graduação



150 Núcleo Central de Distribuição Ana Flávia Florencio Costa Estagiário de Graduação

151 Núcleo Central de Distribuição Denise Gonçalves Stefan Campos Estagiário de Graduação

152 Núcleo Central de Distribuição Heliana Carla Moraes Goulart Estagiário de Graduação

153 Núcleo Central de Distribuição Quézia Raquel Gonçalves de Sousa Estagiário de Graduação

154 Núcleo Central de Distribuição Savyo Santos Aguiar Estagiário de Graduação

155 Núcleo Central de Distribuição Vivian Giovanuci Rezende Estagiário de Graduação

156 Núcleo Central de Distribuição Brunna Peixoto dos Santos Estagiário de Pós-graduação

157 Núcleo Central de Distribuição Cleonice Alves Cordeiro Procurador (a) de Estado

158 Núcleo Central de Distribuição Fernando Rodrigues Costa Servidor (a) Administra�vo

159 Núcleo Central de Distribuição Gleyce Kelly de Almeida Mota Servidor (a) Administra�vo

160 Núcleo Central de Distribuição Inez Pereira Mascarenhas Servidor (a) Administra�vo

161 Núcleo Central de Distribuição Jose Rubens da Silva Servidor (a) Administra�vo

162 Núcleo Central de Distribuição Luiz Carlos Fernandes Alves Servidor (a) Administra�vo

163 Núcleo Central de Distribuição Rodrigo ma�as de Oliveira Servidor (a) Administra�vo

164 Núcleo Central de Distribuição Thâmara Rodrigues Covas Servidor (a) Administra�vo

165 Núcleo de Negócios Públicos Giovanna Goyaz Reinaldo Lima Pantoja Estagiário de Pós-graduação

166 Núcleo de Negócios Públicos Larissa Vieira Ribeiro Estagiário de Pós-graduação

167 Núcleo de Negócios Públicos Ana Paula Lima Floren�no Alves Ferreira Procurador (a) de Estado

168 Núcleo Estratégico Clara Mendes Villela Santos Estagiário de Pós-graduação

169 Núcleo Estratégico Túlio Roberto Ribeiro Procurador (a) de Estado

170 PROCSET - ABC Ohana Kimberly Bispo Caldeira de Almeida Estagiário de Pós-graduação

171 PROCSET - AGR Luana Alves Oliveira Rezende Estagiário de Pós-graduação

172 PROCSET - AGR Samira Chahad Corandin Bonifácio Estagiário de Pós-graduação

173 PROCSET - AGR Rodrigo Péclat de Sousa Procurador (a) de Estado

174 PROCSET - AGRODEFESA Cecília Santana Brandão Estagiário de Pós-graduação

175 PROCSET - AGRODEFESA Jaqueline Priscila Rodrigues de Oliveira Estagiário de Pós-graduação

176 PROCSET - AGRODEFESA Fellipe Ribeiro Moura Ba�sta Procurador (a) de Estado

177 PROCSET - Casa Civil Anna Laura L Itacarambi Estagiário de Pós-graduação

178 PROCSET - Casa Civil Diego Fernandes Dias Servidor (a) Administra�vo

179 PROCSET - CGE Andrielly Larissa Pereira Silva Estagiário de Pós-graduação

180 PROCSET - DETRAN Fernanda Cris�na Passos Mulser Estagiário de Pós-graduação

181 PROCSET - DETRAN Daniella Kallynne de Oliveira Garcia Procurador (a) de Estado

182 PROCSET - DGPP Lisa Colombini Estagiário de Pós-graduação

183 PROCSET - DGPP Marcos Vinicius Alves Oliveira Estagiário de Pós-graduação

184 PROCSET - DGPP Yuri Alexandre Nogueira Gomes Nascimento Procurador (a) de Estado

185 PROCSET - ECONOMIA Kellen Karolline Ribeiro Ba�sta Servidor (a) Administra�vo

186 PROCSET - EMATER Welber Ferreira da Fonseca Procurador (a) de Estado

187 PROCSET - GOIÁSPREV Débora Nascimento Santos Dias Estagiário de Pós-graduação

188 PROCSET - GOIÁSPREV Fernanda Lima Abreu Estagiário de Pós-graduação

189 PROCSET - GOIÁSPREV Gabriela Miranda de Assunção Estagiário de Pós-graduação

190 PROCSET - GOIÁSPREV Gabriella Aguiar Lacerda San�ago Estagiário de Pós-graduação

191 PROCSET - GOIÁSPREV Lowyse Stphannye Vaz de Paulo Estagiário de Pós-graduação

192 PROCSET - GOIÁSPREV Rafaella de Castro Quirino Estagiário de Pós-graduação

193 PROCSET - GOIÁSPREV Rodrigo Yohanssen Costa de Souza Estagiário de Pós-graduação

194 PROCSET - GOIÁSPREV Cesar Augusto Dias Rosa Procurador (a) de Estado

195 PROCSET - GOIÁSPREV Renê Ricarte Moreira Procurador (a) de Estado

196 PROCSET - GOINFRA Maria Eduarda Silva Almeida Estagiário de Pós-graduação

197 PROCSET - GOINFRA Yuri Matheus Araujo Pinheiro Matos Procurador (a) de Estado

198 PROCSET - GOINFRA Mariana Ataíde Moraes Servidor (a) Administra�vo

199 PROCSET - JUCEG Cecy Alves Bispo de Faria Estagiário de Pós-graduação

200 PROCSET - RETOMADA Rogério Ribeiro Soares Procurador (a) de Estado

201 PROCSET - SEAD Manoel Vitor Alves de Azevedo Estagiário de Pós-graduação

202 PROCSET - SECAMI Geovanna Barbosa de Almeida Estagiário de Pós-graduação

203 PROCSET - SECAMI Jader Miranda de Almeida Procurador (a) de Estado

204 PROCSET - SECOM Isadora Vieira Guimarães Estagiário de Pós-graduação

205 PROCSET - SECOM Kelly de Oliveira Souza Procurador (a) de Estado

206 PROCSET - SECTI Isidoro Tavares Rosa Estagiário de Pós-graduação

207 PROCSET - SEDUC Carlos Ariel Barbosa Lima Estagiário de Pós-graduação

208 PROCSET - SEDUC Cláudia Cris�na Gregorim de Moraes Estagiário de Pós-graduação

209 PROCSET - SEDUC Isadora Ferreira Liah Estagiário de Pós-graduação

210 PROCSET - SEMAD Maria Rita de Faria e Vasconcellos Procurador (a) de Estado



211 PROCSET - SEMAD Vitor Rodrigues Sampaio Barbosa Procurador (a) de Estado

212 PROCSET - SERINT Odinalva Gonçalves Oliveira Estagiário de Pós-graduação

213 PROCSET - SERINT Wederson Chaves da Costa Procurador (a) de Estado

214 PROCSET - SES Cris�ane Ferreira dos Santos Estagiário de Pós-graduação

215 PROCSET - SES Danielle Pina de Araujo Estagiário de Pós-graduação

216 PROCSET - SES Murilo Oliveira Barros Estagiário de Pós-graduação

217 PROCSET - SES Nathália Monteiro Carvalho Silva Estagiário de Pós-graduação

218 PROCSET - SES Yzabella Laraynne Alves Nascimento Rodrigues Estagiário de Pós-graduação

219 PROCSET - SES Giulia Gabrielle de Jesus Teodoro Servidor (a) Administra�vo

220 PROCSET - SES Stéfani de Paula Toledo Servidor (a) Administra�vo

221 PROCSET - SES Vitórya Leandra Pereira Servidor (a) Administra�vo

222 PROCSET - SGG Luís Mateus Alves Ba�sta Estagiário de Pós-graduação

223 PROCSET - SGG Lorena de Oliveira Cou�nho Albuquerque Servidor (a) Administra�vo

224 PROCSET - SIC Gustavo Lelis Souza Silva Procurador (a) de Estado

225 PROCSET - SSP Filipe Spenser Dowsley Procurador (a) de Estado

226 PROCSET - TCM Marcelo Borges Proto de Oliveira Procurador (a) de Estado

227 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Maria eduarda Gonçalves Silva Estagiário de Graduação

228 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Ana Clara Alves Magalhães Estagiário de Pós-graduação

229 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente João Antônio Lacerda Filho Estagiário de Pós-graduação

230 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Kesya Garcia Lacerda de Araujo Estagiário de Pós-graduação

231 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Reygla Rityane Alves Barbosa Estagiário de Pós-graduação

232 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Suyani Cris�na Marques Iancoviche Estagiário de Pós-graduação

233 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Alessandra de Maio Leitão Servidor (a) Administra�vo

234 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Dickson Weverton Sobral de Souza Servidor (a) Administra�vo

235 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Humberto Teles de Brito Servidor (a) Administra�vo

236 Procuradoria de Defesa do Patrimônio Público e do Meio Ambiente Nanci Nogueira da Cunha Servidor (a) Administra�vo

237 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Giovanna Rodrigues de Brito Vieira Estagiário de Graduação

238 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Lorena Maria Peudente Costa Estagiário de Pós-graduação

239 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Pamella Zeni Meneghe� Estagiário de Pós-graduação

240 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Reyla Maira Fernandes Moreira Estagiário de Pós-graduação

241 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Shamara Cris�na Ferreira Gomes Estagiário de Pós-graduação

242 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Thaynara Sousa Coimbra Estagiário de Pós-graduação

243 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Aline Pereira Ziemba Maddarena Procurador (a) de Estado

244 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Bernardo Soares Santos Procurador (a) de Estado

245 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Samuel Gonçalves de Oliveira Procurador (a) de Estado

246 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Daniel Nóbrega Campos Servidor (a) Administra�vo

247 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Gabriela Sena Cardoso Servidor (a) Administra�vo

248 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Gandhi Machado Camilo Servidor (a) Administra�vo

249 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Grasiely Vieira Dornelas de Melo Servidor (a) Administra�vo

250 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Humberto Tavares Filho Servidor (a) Administra�vo

251 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Juliane Nunes Bezerra de Souza Servidor (a) Administra�vo

252 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Leila Maria de Faria Servidor (a) Administra�vo

253 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Lídia Vanessa de Oliveira Servidor (a) Administra�vo

254 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Ricardo Dechichi Macedo Servidor (a) Administra�vo

255 Procuradoria do Contencioso de Pessoal Treicy Mar�ns Silva Marinho Servidor (a) Administra�vo

256 Procuradoria Judicial Carlos Eduardo Costa Oliveira Estagiário de Pós-graduação

257 Procuradoria Judicial Henrique Alves Freire de Queiroz Estagiário de Pós-graduação

258 Procuradoria Judicial Rafaela Adorno de Melo Estagiário de Pós-graduação

259 Procuradoria Judicial Fernando Iunes Machado Procurador (a) de Estado

260 Procuradoria Judicial Keily Rezende Pantaleão Muylaert Procurador (a) de Estado

261 Procuradoria Judicial Luciano Alves Vieira Procurador (a) de Estado

262 Procuradoria Judicial Sandro Ferreira Coelho Procurador (a) de Estado

263 Procuradoria Judicial Sheylla Roberta Fleury Da Silva Procurador (a) de Estado

264 Procuradoria Judicial Valkiria Costa Souza Procurador (a) de Estado

265 Procuradoria Judicial Andrea Cris�na Gomes dos Santos Servidor (a) Administra�vo

266 Procuradoria Judicial Flávio Perillo Magalhães Servidor (a) Administra�vo

267 Procuradoria Regional de Goiás Stefany Regina dos Santos Sousa Estagiário de Graduação

268 Procuradoria Regional de Goiás Eliane dos Reis França Estagiário de Pós-graduação

269 Procuradoria Trabalhista Paulo Sergio Ssimões Viniski Estagiário de Graduação

270 Procuradoria Trabalhista Damiana Ferreira de Oliveira Estagiário de Pós-graduação

271 Procuradoria Trabalhista Déborah Fogaça Araújo Estagiário de Pós-graduação



272 Procuradoria Trabalhista Erica da Costa Gomes Onofre Estagiário de Pós-graduação

273 Procuradoria Trabalhista Victor Hugo Rodrigues da Silva Estagiário de Pós-graduação

274 Procuradoria Trabalhista Flaubert Barroso Sousa Oliveira Procurador (a) de Estado

275 Procuradoria Trabalhista Kauã Gomes Ribeiro Procurador (a) de Estado

276 Procuradoria Trabalhista Kimberly Sobrinho de Sousa Procurador (a) de Estado

277 Procuradoria Trabalhista Rosangela Vaz Rios e Silva Procurador (a) de Estado

278 Procuradoria Trabalhista João A. P. de Pina Servidor (a) Administra�vo

279 Procuradoria Trabalhista Libero Carelli Junior Servidor (a) Administra�vo

280 Procuradoria Trabalhista Maria raquel Ferreira Alves Servidor (a) Administra�vo

281 Procuradoria Trabalhista Wilma de Araújo San�ago Servidor (a) Administra�vo

282 Procuradoria Tributária Beatriz Cavalcante Marinho Estagiário de Graduação

283 Procuradoria Tributária Daniel Rassi Lobo Estagiário de Graduação

284 Procuradoria Tributária Gustavo de Assis Nazário Estagiário de Graduação

285 Procuradoria Tributária Heber Alves da Silva Júnior Estagiário de Graduação

286 Procuradoria Tributária Jonas Cândido Ribeiro Neto Estagiário de Graduação

287 Procuradoria Tributária Mateus Borges Matos Estagiário de Graduação

288 Procuradoria Tributária Matheus Saraiva Barbosa Estagiário de Graduação

289 Procuradoria Tributária Matheuss Sarariva Barbosa Estagiário de graduação

290 Procuradoria Tributária Aldenízia Silva De Sousa Estagiário de Pós-graduação

291 Procuradoria Tributária Fernanda Silva de Oliveira Estagiário de Pós-graduação

292 Procuradoria Tributária Fernando Henrique Azevedo de Araujo Estagiário de Pós-graduação

293 Procuradoria Tributária Luana Cruz Santos Estagiário de Pós-graduação

294 Procuradoria Tributária Lucas da Silva Lima Estagiário de Pós-graduação

295 Procuradoria Tributária Matheus Augusto Chagas Estagiário de Pós-graduação

296 Procuradoria Tributária Patrícia Rodrigues da Silva Estagiário de Pós-graduação

297 Procuradoria Tributária Raissa Rodrigues Pereira Estagiário de Pós-graduação

298 Procuradoria Tributária Diana Karine Barros de Pádua Procurador (a) de Estado

299 Procuradoria Tributária Paula Pimenta Félix Curado Procurador (a) de Estado

300 Procuradoria Tributária Poliana Dias Alves Julião Procurador (a) de Estado

301 Procuradoria Tributária Raimundo Nonato Pereira Diniz Procurador (a) de Estado

302 Procuradoria Tributária Herica Monteiro do Nascimento Servidor (a) Administra�vo

303 Procuradoria Tributária Jefferson Teixeira do Prado Servidor (a) Administra�vo

304 Procuradoria Tributária Luiz Henrique de Souza Servidor (a) Administra�vo

305 Procuradoria Tributária Ney Luiz Fernandes Servidor (a) Administra�vo

306 Procuradoria Tributária Terezinha Alves de Rezende Candido e Silva Servidor (a) Administra�vo

307 Procuradoria Tributária Vanessa Franco de Oliveira Servidor (a) Administra�vo

308 Procuradoria Tributária Vinicius Cardoso Santos Servidor (a) Administra�vo

309 Procuradoria Tributária Yasmin Rassi Arantes Servidor (a) Administra�vo

310 Superintendência de Gestão Integrada Aparecida das Graças César Brasileiro Caiado de Castro Servidor (a) Administra�vo

311 Superintendência de Gestão Integrada Marcelo Cas�lho Teixeira Alves Servidor (a) Administra�vo

312 Superintendência de Gestão Integrada Patricia Alves de Faria Servidor (a) Administra�vo

313 Superintendência de Gestão Integrada Vanessa Andréia Mar�ns Morais de Sousa Servidor (a) Administra�vo

314 Superintendência de Gestão Integrada Vitor Rodrigues Alves Servidor (a) Administra�vo

 

 
 

 

 

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ARRUDA OLIVEIRA, Procurador (a) Geral do Estado, em 06/12/2024, às 12:28, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 68198546 e o código CRC 0E2A2F03.

Referência: Processo nº 202400003022725 SEI 68198546

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68198546&crc=0E2A2F03
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68198546&crc=0E2A2F03

